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Lampiran
:
Keputusan Camat Poncol
Nomor
:
188
/
016/
403.401/2019
Tanggal
:
     
April
 2019
)



Instansi	:	KANTOR KECAMATAN PONCOL
Visi	:	“MASYARAKAT MAGETAN YANG SMART SEMAKIN MANTAB DAN LEBIH SEJAHTERA”
Misi	:	Mengembangkan Penyelenggaraan tugas Pemerintahan yang Baik dan Manajemen Pemerintahan yang Bersih,Profesional dan Adil
Tugas	:	Melakukan kewenangan pemerintahan yang dilimpahkan oleh Bupati untuk menangani sebagian urusan Otonomi daerah dan kemasyarakatan 
		dalam wilayah kecamatan
Fungsi	:	Sebagai koordinator penyelenggaraan,pembinaan,penerapan,penegasan perundang-undangan dan pemenuhan sarana prasarana serta pelaya
		nan administrasi surat menyurat secara umum kepada masyarakat.
INDIKATOR KINERJA UTAMA (IKU) PADA
 KECAMATAN PONCOL KABUPATEN MAGETAN
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NO
	
KINERJA UTAMA
/ OUTCOME / SASARAN
	
INDIKATOR KINERJA UTAMA
	

PENJELASAN / FORMULASI PERHITUNGAN
	
SUMBER DATA
	
PENANGGUNG JAWAB

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
1.
	
Menigkatnya
	Skor IKM
	
Nilai Survey Kepusaan Masyarakat (IKM)
	
Dokumen
	
Sekretaris Kecamtan

	
	kualitas Pelayanan Pubik di Kecamatan
	
	
	Survey Kepuasan Masyarakat
	Subag Umum dan Kepegawaian

	2.
	Meningkatnya kualitas tata kelola keuangan,aset,pelayanan publik dan pemerintahan desa/kelurahan
	Prosentase desakelurahan dengan nilai monev 80
	Jumlah Desa/Kelurahan dengan nilai monev 80     X 100%

Jumlah Desa / Kelurahan
	
Dokumen laporan Rakorca
	

Sekretaris Kecamtan dan  Kasi

	
	
	
	
	Dokumen laporan monev dan penilaian kinerja desa
	Sekretaris Kecamtan dan  Kasi
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INDIKATOR KINERJA UTAMA (IKU) PADA KECAMATAN PONCOL KABUPATEN MAGETAN

	
NO
	
TUJUAN
	
SASARAN
	
INDIKATOR KINERJA
	Target Kinerja Pada Tahun ke….

	
	
	
	
	
2018
	
2019
	
2020
	
2021
	
2022
	
2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.

	Meningkatkan
kualitas
Penyelenggaraan Pemerintahan dan pelayanan publik di kecamatan
	a.	Meningkatnya kualitas pelayanan publik di kecamatan
	Skor IKM

	
80,35
	
80,45
	
80,55
	
80,65
	
80,75
	
80,85

	
	
	Meningkatnya kualitas tata kelola keuangan,aset,pelayanan publi dan pemerintahan desa/kelurahan
	Prosentase desa/kelurahan dengan nilai monev minimal 80
	60%
	60%
	65%
	70%
	75%
	80%
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